
1 

 

 
 
 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO "FAÀ DI BRUNO” 

Via Corfù, 17 MAROTTA – 61037 MONDOLFO (PU) 
Tel. 0721/969461 – 0721/967938 – Cod.Fisc.90020730413 

e-mail: PSIC83300P@ISTRUZIONE.IT   pec: PSIC83300P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.icmarotta.edu.it 

  

 
Al Sito Web della Scuola 

All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA CORRETTA 

RELATIVE ALL’AVVISO PROT. N° 769 del 08/02/2025 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione 

ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 

 CUP: H14D24001310007  

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPNMA- 2024-119  

Titolo progetto: Crescere insieme 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   l’avviso prot. n. 769 del 08/02/2025 rivolto a figure professionali ESPERTI ESTERNI per la 

realizzazione del modulo “A scuola di bowling” del progetto; 

RICHIAMATE tutte le premesse contenute nell’Avviso ESTERNO sopraccitato; 

VISTO il verbale di valutazione della Dirigente scolastica prot. n. 1261 del 27/02/2025; 

VISTA la graduatoria stilata; 

VISTO il Decreto di pubblicazione della graduatoria prot. n. 1262 del 27/02/2025; 

RILEVATO un mero errore materiale nell’impostazione della griglia contenente i punteggi della graduatoria; 

CONSIDERATO che il punteggio dell’unico candidato in graduatoria rimane invariato: 

RITENUTO necessario agire in autotutela al fine di assicurare la massima correttezza e trasparenza; 

per tutto quanto espresso in premessa, 

 

DECRETA 

l’approvazione e la contestuale pubblicazione della seguente graduatoria corretta per la figura professionale 

ESPERTO ESTERNO, all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica, nella sezione dedicata del sito web d’Istituto 

nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Bandi di Concorso” ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. La seguente graduatoria sostituisce quella pubblicata con decreto n. 1262 

del 27/02/2025: 

 

mailto:PSIC83300P@istruzione.it
mailto:PSIC83300P@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icmarotta.edu.it/


2 

 

Figura ESPERTO Modulo:  A scuola di Bowling 

N NOME A1 A2 A3 A4 A5 A6 B1 C1 C2 C3 C4 TOT 

1 
RAGANINI 

MARCO 
/ / 10 / / / / 12 15 30 15 82 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

PRESO ATTO che le candidature sono strettamente sufficienti a ricoprire i ruoli richiesti; 

DECRETA, inoltre, 

 

1) di ritenere definitiva la suddetta graduatoria in quanto le istanze di partecipazione pervenute sono in 

numero strettamente sufficiente alle figure professionali richieste, pertanto non è prevedibile la 

presentazione di istanze di ricorso; 

2) di assegnare l’incarico alla figura di cui sopra dopo valutazione della compatibilità del servizio del 

candidato con i calendari dei diversi percorsi formativi. 

Seguirà immediato decreto di incarico e successiva sottoscrizione del Contratto di Lavoro autonomo. 

  

      
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Pia Assunta Maria Palumbo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate, 

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 


		2025-02-27T18:51:11+0100
	PIA ASSUNTA MARIA PALUMBO




